Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246.
www.cuite.pb.gov.br

DECRETO Nº 1.913 DE 30 DE JANEIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO

E FISCALIZAÇÃO DA REFORMA E

AMPLIAÇÃO DO IMÓVEL ONDE IRÁ

FUNCIONAR A SEDE DO CORPO DE

BOMBEIROS NO MUNICÍPIO DE

CUITÉ.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso

de suas atribuições conferidas por lei,

CONSIDERANDO a necessidade de formalização de uma comissão para

o acompanhamento e fiscalização da reforma e ampliação do imóvel onde será sediado

o corpo de bombeiros militar da paraíba, conforme objeto do contrato Nº 139/2022

Tomada de Preço Nº 007/2022.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica criada a Comissão de acompanhamento e fiscalização da

reforma e ampliação do imóvel onde irá sediar o Corpo de Bombeiros Militar da Paraíba

na cidade de Cuité,

Art. 2º - A comissão será composta por três representantes do Poder

Executivo Municipal e três representantes do Corpo de Bombeiros Militar da Paraíba.

I – Fica nomeado como representante do Poder Executivo Municipal, para

fins do art. 1º, os seguintes servidores:

A) KLEBER DE OLIVEIRA MEDEIROS COSTA, Secretário de Gabinete

na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Infraestrutura,

B) DAYVISSON LIMA ARAUJO – Secretário Municipal de Serviços

Urbanos e Infraestrutura – Engenheiro Civil, CREA-PB n°161522079-8,

C) CAMILA MARQUES AZEVEDO FARIAS Engenheira Civil, CREA n°

161737108-4,

II – Fica nomeado como representante do Corpo de Bombeiros da Paraíba

para fins do art. 1º, indicados pelo Comando Geral do Corpo de Bombeiros, os seguintes

servidores:

http://www.cuite.pb.gov.br/

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246.
www.cuite.pb.gov.br

A) JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA DA ROCHA - Major

B) ANTÔNIO DIMAS CABRAL LUCIO - 2° Tenente

C) WANDERSON DA SILVA MACEDO - 1° Sargento

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando

as disposições em contrário.

Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, em 30 de janeiro de 2023.

__________________________________________

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito

http://www.cuite.pb.gov.br/